1260
Dimensioni cm 60 x 40 x 75 h
Carrelli, tavoli e piani d’appoggio in acciaio inox
Carrelli per medicazione o portata, in acciaio inox AISI 304, con 2 o 3 piani di appoggio di spessore mm 0,7. 4 gambe angolari di
spessore mm 2, maniglia di spinta in acciaio inox AISI 304 in tubo tondo e 4 ruote piroettanti diametro cm 6. Forniti in kit di montaggio.
1261
Dimensioni cm 70 x 50 x 82 h
1262

L=30 x P=600 x H=30 mm.
3012 - dimensioni cm 79 x 70 x 134 h. (6 container)
4012 - dimensioni cm 112 x 70 x  134 h. (9 container)
Carrelli porta container, struttura in acciaio inox.
Con maniglia di spinta, paracolpi, montato su
ruote piroettanti d.125 mm antistatiche di cui due
con freno.
Possono contenere massimo 6 o 9 container di
dimensioni max L=30 x P=600 x H=30 mm.
1012 - dimensioni cm 79 x 70 x 134 h.
(6 container)
2012 - dimensioni cm 112 x 70 x 134 h.
(9 container)
Carrelli per strumentazioni
CODICE Ruote Mis. Base Altezza Tot. Mis. Ripiani Nr. Ripiani
CAR2P35A 80 45 - 43 85 33 - 35 2
Rif. disegno D TW - HP WS YT - HF
mm Ø cm cm cm
Unità mobile su ruote LINEA BASIC realizzata per
accogliere in modo funzionale apparecchiature e

accogliere in modo funzionale apparecchiature e
strumentazioni. Struttura portante con barre in
estruso di alluminio ergonomico. Portata max.
totale del carrello 60 Kg.  Solida base in tubolari di
acciaio verniciato munita di Tappi paracolpi in
ABS. Quattro ruote Ø 80 mm di cui due frontali
con freno per un comodo spostamento. Ripiani
mobili ed intercambiabili regolabili in altezza a
seconda delle esigenze. Disponibile nelle versioni
da 2 a 5 ripiani. Carrello interamente versatile con
possibilità di essere equipaggiato con diversi
accessori opzionali. Verniciato con polveri colore
grigio (RAL7035) antigraffio.
Consegna in Kit di montaggio
CODICE Ruote Mis. Base Altezza Tot. Mis. Ripiani Nr. Ripiani
CAR2P45A 80 57 - 43 82 43 - 45 2
CAR2P60A 80 68 - 56 82 43 - 60 2
CAR3P45A 80 57 - 43 82 43 - 45 3
CAR3P60A 80 68 - 56 82 43 - 60 3
CAR4P45A 80 57 - 43 110 43 - 45 4
CAR4P60A 80 68 - 56 110 43 - 60 4
CAR5P45A 80 57 - 43 142 43 - 45 5
CAR5P60A 80 68 - 56 142 43 - 60 5
Rif. disegno D TW - HP WS YT - HF
mm Ø Cm Cm Cm
CODICE Ruote Mis. Base Dist. tra piani Altezza tot. Mis. Ripiani Nr. Ripiani
CAR2P45B 50 43 - 43 38 – 28 82 sup. 45/45 – inf. 37/45 2
CAR2P60B 50 57 - 43 38 – 28 82 sup. 45/60 – inf. 43/45 2
CAR3P45B 50 43 - 43 38 – 28 82 sup. 45/45 – inf. 37/45 3
CAR3P60B 50 57 - 43 38 – 28 82 sup. 45/60 – inf. 37/45 3
CAR4P45B 50 43 - 43 38 – 28 110 sup. 45/45 – inf. 37/45 4
CAR4P60B 50 57 - 43 38 – 28 110 sup. 45/60 – inf. 37/45 4
Rif. disegno D SW - LW WS – WP YD HP - TW
mm Ø cm cm cm cm
Unità mobile su ruote Linea Basic realizzata per

accogliere in modo funzionale apparecchiature e
strumentazioni. Struttura portante con barre in
estruso di alluminio ergonomico.
Portata max. totale del carrello 60 Kg.
Piano superiore con cassetto mis. cm 45 x 43.
Piano base ad altezza regolabile mis. cm 45 x 43.
Quattro ruote Ø 80 mm di cui due frontali con freno
per un comodo spostamento.
Disponibile versione con ruote antistatiche.
Verniciato con polveri colore grigio(RAL7035)
antigraffio.
Predisposto al montaggio di un braccio portacavi
per ECG (opzionale).
Consegna in Kit di montaggio
CODICE Ruote Mis. Base Altezza Tot. Mis. Ripiani Mis. cassetto Nr. Ripiani
CARSPEC15/45 80 50 - 45 95 43 - 45 43 – 45 - 16 1
CARSPEC15/45CA 100 50 - 45 95 43 - 45 43 – 45 - 16 1
Rif. disegno D TW - HP WS YT - HF TS- RS - G
mm Ø cm cm cm
CODICE Ruote Mis. Base Altezza tot. Mis. Ripiani Nr. Ripiani
CAR2P/MNF 50 55 - 46 82 36 - 40 2